

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=18 cm PC 5+00-10+00;L-500m	100m2			6 328,04 284,84
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	220,00	4 158,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	215,00	322,50
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	215,00	215,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	9,00	27,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
12	PI06B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 10-14 tf pe beton de ciment h=5cm	buc			763,35 115,32
	712303001 2500	Montator P.B.	h-om	2,0000	57,66	115,32
	201010290 0566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,0060	3 000,00	18,00
	201010290 4545	Dulapi de stejar tiv el C gr=50 mm L=2 m	m3	0,0230	3 000,00	69,00
	287527631 1528	Scoabe din otel	kg	0,4500	33,40	15,03
	341052000 6729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF. cu brat cu zabrele	h-ut	2,1000	260,00	546,00

